[bookmark: _GoBack]                                                          Приложение № 2
к Договору № ___________от __________ г.
купли-продажи электрической энергии

Форму утверждаю:                                                    Форму утверждаю:

Продавец:                                                                   Гарантирующий поставщик:

 _________________/______________/                  _________________/____________/

АКТ №_____
от________________202_ г.
приема-передачи электрической энергии (мощности)                                        за ____(месяц)____ 202_ г.

           АО «Петербургская сбытовая компания», именуемое в дальнейшем «Гарантирующий поставщик», в лице ___________________________________________, действующего на основании ______________________________________, с одной стороны,
и _____________________________, именуемый(ая) в дальнейшем «Продавец», в лице _________________________________________, действующего на основании __________________, с другой стороны, составили настоящий акт о том, что Продавец, в соответствии с договором № _____________ от ______________ г. поставил Гарантирующему поставщику электрическую энергию, а Гарантирующий поставщик принял эту электроэнергию в следующих объемах и стоимости:

№ п/п

Наименование

Количество,
кВт*ч

Цена,
руб / кВт*ч

Сумма,
руб.

	1
	Электрическая энергия:

	2
	Итого стоимость электрической энергии:

Продавец                                                                     Гарантирующий поставщик:

____________________/_______________/

____________________/_________________/

	  м.п
	              м.п.